
－1－

説明文書の同梱を廃止2-1

製品チューブの表記内容を変更2-2

個装箱の表記内容を変更2-3

変更内容2

ポリシングペースト 3号　30mL

対象製品１

2023 年 12 月

（23-43）

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度ご愛顧賜っております「ポリシングペースト3号」につきまして、製造販売元の変更と、そ

れに伴う包装仕様の一部変更を行いましたのでご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

製造販売元の変更及び包装資材等一部変更のお知らせ



－2－

変更前

変更後

変更内容　2-2 製品チューブの表記内容を変更

裏面

変更箇所

①  全成分表示

②  製造販売元を変更



－3－

変更前

変更後

変更内容　2-3 個装箱の表記内容を変更

裏面

変更箇所

①  効能・効果を記載

②  用法及び用量を記載

③  成分名の記載整備
　 カルメロースナトリウム → カルボキシメチルセルロースナトリウム

④  製造販売元を変更

4



－4－

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

製造番号：43 9A 2

出荷時期：2024 年 1 月頃

変更品の製造番号及び出荷時期3


